
                          GRAND TOUR 262 - 2024
                            PARÁ DE MINAS - MG
                                10/03/2024

********** RELATORIO DE RESULTADOS  GRAND TOUR 262 - 2024 - PARÁ DE MINAS  **********

                 PREMIO DE MONTANHA FEMININO 70KM

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
   1  404 EXPEF HANNAH COSTA OLIVEIRA          BELO HORIZONTE  2:03:31         34.0

                     ***** GERAL FEMININO *****

Coloc Cat No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== === ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1  420 3539F FLAVIA CAMPOLINA               BELO HORIZONTE  2:11:43         31.9 
    2   1  404 EXPEF HANNAH COSTA OLIVEIRA          BELO HORIZONTE  2:11:55    0:12 31.8 
    3   2  421 3539F LIEGE DA SILVA WALTER          MARIANA         2:12:36    0:53 31.7 
    4   1  427 4044F ELAINE CRISTINA MOREIRA DIAS   BELO HORIZONTE  2:13:39    1:56 31.4 
    5   2  409 EXPEF LORENA MOURA E SOUZA           SETE LAGOAS     2:15:48    4:05 30.9 
    6   3  401 EXPEF ANA CAROLINA DE SOUZA OTONI    BELO HORIZONTE  2:16:09    4:26 30.8 
    7   4  406 EXPEF ISADORA BIANQUE GOUVEA ANDRIES DIVINOPOLIS     2:16:41    4:59 30.7 
    8   3  418 3539F ANNA PAULA GRABOSKI CORREIA LI UBERLANDIA      2:16:44    5:01 30.7 
    9   1  446 4549F LAURITA FREIRE DA SILVA        BELO HORIZONTE  2:16:44    5:01 30.7 
   10   2  437 4549F CRISTIANA DE CASTRO            SAO JOSE DOS CA 2:18:17    6:34 30.4 
   11   5  405 EXPEF ISABELLE ARAUJO GONCALVES      BOM DESPACHO    2:18:32    6:49 30.3 
   12   3  438 4549F DANIELA CAMPOS VIEIRA MACHADO  BELO HORIZONTE  2:20:19    8:36 29.9 
   13   4  436 4549F ARLAM ABBAS                    BELO HORIZONTE  2:20:56    9:14 29.8 
   14   2  430 4044F PRYSCILA ANDRESSA GERALDI LIBE BELO HORIZONTE  2:20:57    9:14 29.8 
   15   6  407 EXPEF JESSICA ENES MORAIS RODRIGUES  BELO HORIZONTE  2:20:57    9:14 29.8 
   16   7  413 EXPEF LUANA CARDOSO CARDOSO          RIBEIRAO DAS NE 2:21:09    9:26 29.8 
   17   8  410 EXPEF LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ  PORTEIRINHA     2:22:31   10:48 29.5 
   18   5  441 4549F FERNANDA DE ASSIS ARAUJO       UBERLANDIA      2:22:49   11:06 29.4 
   19   6  442 4549F GRAZIELE CRISTINA MOREIRA DE O PARA DE MINAS   2:26:42   14:59 28.6 
   20   9  403 EXPEF CLARA ROMANELLI ARAUJO         BELO HORIZONTE  2:26:42   14:59 28.6 
   21   7  435 4549F ANDREIA M ALMEIDA CAMPOLINA    BELO HORIZONTE  2:26:42   14:59 28.6 
   22   4  424 3539F VALDILEIA PEREIRA DIAS         PARA DE MINAS   2:28:31   16:48 28.3 
   23   3  429 4044F JOYCE DE OLIVEIRA LIMA         BELO HORIZONTE  2:29:09   17:27 28.2 
   24   1  449 5099F CASSIA ANTONIETA DALDEGAN MEND PARA DE MINAS   2:29:20   17:37 28.1 
   25   2  451 5099F RENATA COUTO DE SOUZA          NOVA LIMA       2:29:27   17:44 28.1 
   26   8  445 4549F KELEN CRISTINA SANTANNA DE LIM BELO HORIZONTE  2:29:52   18:09 28.0 
   27   4  433 4044F VANESSA DE ALMEIDA RESENDE     PARA DE MINAS   2:30:21   18:38 27.9 
   28  10  432 EXPEF MARINA NOGUEIRA.               BELO HORIZONTE  2:30:35   18:52 27.9 
   29   5  419 3539F FABIOLA DOS SANTOS SILVA       BELO HORIZONTE  2:30:40   18:57 27.9 
   30  11  400 EXPEF ALESSANDRA BARBOSA BATISTA     BELO HORIZONTE  2:34:37   22:54 27.2 
   31   9  439 4549F ELIANA MOREIRA RIBEIRO TAMIETT BELO HORIZONTE  2:37:04   25:21 26.7 
   32  10  443 4549F HELEN CRISTINA PIMENTEL SENA   BELO HORIZONTE  2:38:14   26:31 26.5 
   33   5  425 4044F ALCIONE RIBEIRO BARBOSA        BELO HORIZONTE  2:40:42   28:59 26.1 
   34  11  447 4549F SABRINA DE SOUZA CARNEIRO      BELO HORIZONTE  2:43:43   32:00 25.7 
   35  12  434 4549F ANA CAROLINA DE ANDRADE SILVA  BELO HORIZONTE  2:43:44   32:01 25.7 
   36  13  444 4549F KATIA ELEUTERIO                BELO HORIZONTE  2:45:15   33:32 25.4 
   37  12  414 EXPEF MILENA BRITO NOBRE DE FREITAS  BELO HORIZONTE  2:50:20   38:37 24.7 
   38   6  422 3539F LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR NOVA LIMA       2:55:54   44:11 23.9 
   39   6  426 4044F AMANDA PIOVESAN UCCI           ARARAQUARA      2:56:12   44:29 23.8 
   40   7  428 4044F FERNANDA AMARAL FERNANDES      BELO HORIZONTE  2:56:12   44:29 23.8 
   41  13  416 EXPEF THAIS CAMARGO                  BELO HORIZONTE  2:56:13   44:30 23.8 
   42   3  448 5099F ANDREIA PIMENTA NOGUEIRA SOUZA BELO HORIZONTE  3:10:54   59:12 22.0 
  DNF      411 LORRAYNE CRISTINA TEIXEIRA DE        BELO HORIZONTE  1:48:23         
  DNF      417 VIVIAN AYUMI IIDA                    CONTAGEM        3:18:55 

          ********** EXPERT-18-A-34-ANOS FEMININO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  404 EXPEF HANNAH COSTA OLIVEIRA          BELO HORIZONTE  2:03:31         34.0 
    2  409 EXPEF LORENA MOURA E SOUZA           SETE LAGOAS     2:07:24    3:53 33.0 
    3  401 EXPEF ANA CAROLINA DE SOUZA OTONI    BELO HORIZONTE  2:07:45    4:15 32.9 
    4  406 EXPEF ISADORA BIANQUE GOUVEA ANDRIES DIVINOPOLIS     2:08:17    4:47 32.7 



    5  405 EXPEF ISABELLE ARAUJO GONCALVES      BOM DESPACHO    2:10:08    6:38 32.3 
    6  407 EXPEF JESSICA ENES MORAIS RODRIGUES  BELO HORIZONTE  2:12:33    9:03 31.7 
    7  413 EXPEF LUANA CARDOSO CARDOSO          RIBEIRAO DAS NE 2:12:45    9:15 31.6 
    8  410 EXPEF LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ  PORTEIRINHA     2:14:07   10:36 31.3 
    9  403 EXPEF CLARA ROMANELLI ARAUJO         BELO HORIZONTE  2:18:18   14:47 30.4 
   10  432 EXPEF MARINA NOGUEIRA.               BELO HORIZONTE  2:22:11   18:41 29.5 
   11  400 EXPEF ALESSANDRA BARBOSA BATISTA     BELO HORIZONTE  2:26:13   22:42 28.7 
   12  414 EXPEF MILENA BRITO NOBRE DE FREITAS  BELO HORIZONTE  2:41:56   38:25 25.9 
   13  416 EXPEF THAIS CAMARGO                  BELO HORIZONTE  2:47:49   44:18 25.0 

        ********** AMADORA-A-35-A-39-ANOS FEMININO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  420 3539F FLAVIA CAMPOLINA               BELO HORIZONTE  2:03:19         34.1 
    2  421 3539F LIEGE DA SILVA WALTER          MARIANA         2:04:12    0:53 33.8 
    3  418 3539F ANNA PAULA GRABOSKI CORREIA LI UBERLANDIA      2:08:20    5:01 32.7 
    4  424 3539F VALDILEIA PEREIRA DIAS         PARA DE MINAS   2:20:07   16:48 30.0 
    5  419 3539F FABIOLA DOS SANTOS SILVA       BELO HORIZONTE  2:22:16   18:57 29.5 
    6  422 3539F LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR NOVA LIMA       2:47:30   44:11 25.1 

        ********** AMADORA-B-44-A-44-ANOS FEMININO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  427 4044F ELAINE CRISTINA MOREIRA DIAS   BELO HORIZONTE  2:05:15         33.5 
    2  430 4044F PRYSCILA ANDRESSA GERALDI LIBE BELO HORIZONTE  2:12:33    7:19 31.7 
    3  429 4044F JOYCE DE OLIVEIRA LIMA         BELO HORIZONTE  2:20:45   15:31 29.8 
    4  433 4044F VANESSA DE ALMEIDA RESENDE     PARA DE MINAS   2:21:57   16:42 29.6 
    5  425 4044F ALCIONE RIBEIRO BARBOSA        BELO HORIZONTE  2:32:18   27:03 27.6 
    6  426 4044F AMANDA PIOVESAN UCCI           ARARAQUARA      2:47:48   42:34 25.0 
    7  428 4044F FERNANDA AMARAL FERNANDES      BELO HORIZONTE  2:47:48   42:34 25.0 

        ********** AMADORA-C-45-A-49-ANOS FEMININO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  446 4549F LAURITA FREIRE DA SILVA        BELO HORIZONTE  2:08:20         32.7 
    2  437 4549F CRISTIANA DE CASTRO            SAO JOSE DOS CA 2:09:53    1:33 32.3 
    3  438 4549F DANIELA CAMPOS VIEIRA MACHADO  BELO HORIZONTE  2:11:55    3:36 31.8 
    4  436 4549F ARLAM ABBAS                    BELO HORIZONTE  2:12:32    4:13 31.7 
    5  441 4549F FERNANDA DE ASSIS ARAUJO       UBERLANDIA      2:14:25    6:06 31.2 
    6  442 4549F GRAZIELE CRISTINA MOREIRA DE O PARA DE MINAS   2:18:18    9:58 30.4 
    7  435 4549F ANDREIA M ALMEIDA CAMPOLINA    BELO HORIZONTE  2:18:18    9:59 30.4 
    8  445 4549F KELEN CRISTINA SANTANNA DE LIM BELO HORIZONTE  2:21:28   13:09 29.7 
    9  439 4549F ELIANA MOREIRA RIBEIRO TAMIETT BELO HORIZONTE  2:28:40   20:21 28.3 
   10  443 4549F HELEN CRISTINA PIMENTEL SENA   BELO HORIZONTE  2:29:50   21:31 28.0 
   11  447 4549F SABRINA DE SOUZA CARNEIRO      BELO HORIZONTE  2:35:19   26:59 27.0 
   12  434 4549F ANA CAROLINA DE ANDRADE SILVA  BELO HORIZONTE  2:35:20   27:00 27.0 
   13  444 4549F KATIA ELEUTERIO                BELO HORIZONTE  2:36:51   28:32 26.8 

        ********** AMADORA-D-50-A-99-ANOS FEMININO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  449 5099F CASSIA ANTONIETA DALDEGAN MEND PARA DE MINAS   2:20:56         29.8 
    2  451 5099F RENATA COUTO DE SOUZA          NOVA LIMA       2:21:03    0:08 29.8 
    3  448 5099F ANDREIA PIMENTA NOGUEIRA SOUZA BELO HORIZONTE  3:02:30   41:35 23.0 
____________________________________________________________________________________

                 PREMIO DE MONTANHA MASCULINO 70 KM

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ====
    1  318 AMADE GILBERTO GOMES MARTINS         BELO HORIZONTE  1:50:46         37.9

               ***** GERAL MASCULINO 70KM *****

Coloc Cat No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    



===== === ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1  318 AMADE GILBERTO GOMES MARTINS         BELO HORIZONTE  1:50:46         37.9 
    2   1  214 EXPEM MARCELO AGUIAR                 CONTAGEM        1:50:56    0:10 37.9 
    3   1  252 AMADB ALESSANDRO AMARAL BORGES       BETIM           1:51:05    0:19 37.8 
    4   1  302 AMADC RAMON CAMPOLINA DIAS           ITAUNA          1:51:05    0:19 37.8 
    5   2  254 AMADB ANTONIO FIRMINO DE MIRANDA NET BELO HORIZONTE  1:51:08    0:22 37.8 
    6   2  224 EXPEM THARLES JUNIOR                 BETIM           1:51:08    0:22 37.8 
    7   3  282 AMADB WANDERSON PEREIRA SILVA        PARA DE MINAS   1:51:08    0:22 37.8 
    8   1  238 AMADA JONAS JUNIO MENDONCA DE SOUSA  PARA DE MINAS   1:51:09    0:23 37.8 
    9   2  227 AMADA BRUNO BARBOSA CHAVES           DIVINOPOLIS     1:51:10    0:24 37.8 
   10   3  208 EXPEM KELSON GOMES DA SILVA ALVES    CONTAGEM        1:51:22    0:36 37.7 
   11   4  209 EXPEM LUCAS AUGUSTO DE BASTOS CRUZ   BELO HORIZONTE  1:51:40    0:54 37.6 
   12   3  237 AMADA GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CARV BELO HORIZONTE  1:51:43    0:57 37.6 
   13   4  239 AMADA JORGE TIAGO FERREIRA SILVA     IBIA            1:51:46    1:00 37.6 
   14   2  322 AMADE ROBERTO DA SILVA LEAL          BELO HORIZONTE  1:51:47    1:01 37.6 
   15   2  303 AMADC RENATO PEREIRA DA SILVA        BETIM           1:51:50    1:04 37.6 
   16   4  278 AMADB THIAGO MONTALBAM PEREIRA       DIVINOPOLIS     1:51:51    1:05 37.6 
   17   5  235 AMADA FRANCO LUIZ MAYRINK MARINHO    BETIM           1:52:05    1:19 37.5 
   18   6  250 AMADA VALDEMAR TADEU GOMES DE MATOS  BELO HORIZONTE  1:52:06    1:20 37.5 
   19   5  221 EXPEM RENATO DEPIRO                  BELO HORIZONTE  1:52:20    1:34 37.4 
   20   6  225 EXPEM VICTOR HUGO ROCHA DE SOUSA     BAMBUI          1:52:20    1:34 37.4 
   21   3  285 AMADC CARLOS ALBERTO MACIEL          BELO HORIZONTE  1:52:22    1:36 37.4 
   22   5  266 AMADB GUILHERME CALDEIRA PIRES       BELO HORIZONTE  1:52:26    1:40 37.4 
   23   7  242 AMADA LUIZ ANTONIO TEIXEIRA          PARA DE MINAS   1:52:37    1:51 37.3 
   24   7  203 EXPEM GUILHERME LEROY TEIXEIRA CAPAN BELO HORIZONTE  1:53:19    2:33 37.1 
   25   4  306 AMADC WADSON BARBOSA TEIXEIRA        BETIM           1:53:20    2:34 37.1 
   26   8  204 EXPEM GUSTAVO DA SILVA ALBANO        BETIM           1:53:27    2:41 37.0 
   27   8  229 AMADA BRUNO SAID SOUSA DE SA         BELO HORIZONTE  1:53:33    2:47 37.0 
   28   9  236 AMADA GUILHERME MENEZES BRAGA        BETIM           1:53:35    2:49 37.0 
   29   6  272 AMADB LUCAS SOUZA OLIVEIRA           BELO HORIZONTE  1:53:35    2:49 37.0 
   30   9  218 EXPEM PEDRO GABRIEL CAMPOS LEITE     PARA DE MINAS   1:54:04    3:18 36.8 
   31   7  260 AMADB EMANUEL ARAUJO HENRIQUES DA SI ABADIA DOS DOUR 1:54:08    3:22 36.8 
   32   8  262 AMADB FABIO DIAS PRADO LAGE          BETIM           1:54:40    3:55 36.6 
   33   5  305 AMADC VALDENIS RAMIRO                CONTAGEM        1:55:05    4:19 36.5 
   34  10  240 AMADA LUCAS RAFAEL BATISTA DE MOURA  BELO HORIZONTE  1:57:22    6:36 35.8 
   35  11  228 AMADA BRUNO GERALDO BARBOSA          PARA DE MINAS   1:57:41    6:56 35.7 
   36   9  255 AMADB ANTONIO RUBENS                 BELO HORIZONTE  1:57:50    7:04 35.6 
   37  12  232 AMADA EDUARDO RODRIGUES              PARA DE MINAS   1:57:53    7:07 35.6 
   38   3  319 AMADE JOSE APARECIDO QUIRINO         CONTAGEM        1:58:33    7:48 35.4 
   39   4  317 AMADE FRANCISCO JOSE CARVALHO BARBOS BELO HORIZONTE  1:58:42    7:56 35.4 
   40   6  304 AMADC RODRIGO GABRIEL PAES LEME      PATOS DE MINAS  1:58:51    8:05 35.3 
   41  13  244 AMADA MARIO VINICIUS DE MORAES       BELO HORIZONTE  1:58:55    8:09 35.3 
   42  14  247 AMADA PHELIPE ANTONIO BOTELHO        BELO HORIZONTE  1:58:57    8:11 35.3 
   43  10  205 EXPEM GUSTAVO HENRIQUE SANTOS BANDEI BELO HORIZONTE  1:59:21    8:35 35.2 
   44  15  234 AMADA FELIPE AMORIM PAES DO COUTO    BELO HORIZONTE  1:59:24    8:38 35.2 
   45  11  202 EXPEM BRUNO ESTAQUIO LISBOA E LIMA   BELO HORIZONTE  1:59:53    9:07 35.0 
   46   1  308 AMADD EMILIO GARRASTAZZU ARRUDA      BELO HORIZONTE  2:00:05    9:19 35.0 
   47  12  201 EXPEM BERNARDO AUGUSTO DA SILVA      SABARA          2:01:10   10:24 34.7 
   48  10  269 AMADB HELDER COUTO BAHIA             LUZ             2:01:22   10:36 34.6 
   49   5  320 AMADE JURACI JOSE DE ALMEIDA         BELO HORIZONTE  2:04:02   13:16 33.9 
   50   7  284 AMADC ALEX TEIXEIRA SANTOS JUBNIOR   NOVA LIMA       2:06:17   15:31 33.3 
   51   8  295 AMADC JULIANO EDUARDO ARAUJO DE OLIV BELO HORIZONTE  2:06:22   15:36 33.2 
   52   2  311 AMADD JULIO CESAR DUARTE MACHADO     BELO HORIZONTE  2:07:31   16:45 32.9 
   53   9  296 AMADC LEANDRO SILVA MENDES           NOVA LIMA       2:07:32   16:46 32.9 
   54  13  219 EXPEM RAFAEL BARBOSA COSTA MOREIRA   CONTAGEM        2:08:48   18:02 32.6 
   55   6  314 AMADE ARISIO RICARDO MARINHO DO COUT PARA DE MINAS   2:10:06   19:21 32.3 
   56  16  246 AMADA PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA J BELO HORIZONTE  2:10:32   19:47 32.2 
   57  11  257 AMADB CARLOS EDUARDO LESSA LINS      PARA DE MINAS   2:10:33   19:47 32.2 
   58   7  323 AMADE WILLIAM MOURA DE CARVALHO      BELO HORIZONTE  2:11:27   20:41 32.0 
   59  14  215 EXPEM MATHEUS OLIVEIRA VASCONCELOS   BELO HORIZONTE  2:11:51   21:06 31.9 
   60  10  300 AMADC MAURO SOUZA RIBEIRO            BELO HORIZONTE  2:11:52   21:06 31.9 
   61   3  312 AMADD MARCELO BOSCHI                 BELO HORIZONTE  2:11:59   21:13 31.8 
   62  15  211 EXPEM LUCAS FRANKLIN BARROS          CONTAGEM        2:12:04   21:18 31.8 
   63  11  293 AMADC JARDEL MERIO DA SILVA JUNIOR   DIVINOPOLIS     2:13:06   22:20 31.6 
   64  16  217 EXPEM OTAVIO SILVA BARBOSA RODRIGUES BELO HORIZONTE  2:15:50   25:04 30.9 
   65  17  212 EXPEM LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA     BELO HORIZONTE  2:15:50   25:04 30.9 
   66   8  313 AMADE ALEXANDRE DOS SANTOS           NOVA SERRANA    2:15:59   25:13 30.9 
   67  18  210 EXPEM LUCAS DE SOUZA PINHO           CONTAGEM        2:16:03   25:17 30.9 
   68   4  309 AMADD FABIANO CORDEIRO COZZI         BELO HORIZONTE  2:18:32   27:46 30.3 



   69  12  289 AMADC FABIANO CAMARGO                BELO HORIZONTE  2:18:51   28:05 30.2 
   70  17  241 AMADA LUIS GUSTAVO RIBEIRO           BELO HORIZONTE  2:19:24   28:38 30.1 
   71   9  316 AMADE CRISTIANO DE OLIVEIRA COSTA    BELO HORIZONTE  2:19:40   28:55 30.1 
   72  13  294 AMADC JONAS LOPES GUIMARAES JUNIOR   BELO HORIZONTE  2:19:55   29:09 30.0 
   73  12  276 AMADB RAPHAEL SWERTS                 BELO HORIZONTE  2:21:39   30:53 29.7 
   74  19  216 EXPEM MIKE D ALMEIDA KERTESZ         BELO HORIZONTE  2:21:48   31:02 29.6 
   75  10  321 AMADE PAULO SERGIO XAVIER            PATOS DE MINAS  2:22:58   32:12 29.4 
   76  14  287 AMADC DAVID MARTINS DE OLIVEIRA VALA DIVINOPOLIS     2:22:58   32:12 29.4 
   77  15  297 AMADC LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA MAR CONCEICAO DO MA 2:23:19   32:33 29.3 
   78  20  206 EXPEM JEAN HENRIQUES FERREIRA        NOVA SERRANA    2:24:55   34:09 29.0 
   79  13  267 AMADB GUILHERME MACHADO FROES        NOVA LIMA       2:26:43   35:57 28.6 
   80  16  307 AMADC WELBERT MACHADO                DIVINOPOLIS     2:27:10   36:24 28.5 
   81  17  286 AMADC CLEVERSON SANTOS DE OLIVEIRA   BELO HORIZONTE  2:30:47   40:01 27.9 
   82  14  273 AMADB MARCIO JOSE DE ARAUJO          NOVA LIMA       2:30:50   40:04 27.8 
   83  15  279 AMADB TIAGO ABREU GONTIJO            BELO HORIZONTE  2:31:58   41:12 27.6 
   84  18  290 AMADC FABIO OTTONI COSTA GONTIJO DE  BELO HORIZONTE  2:35:32   44:46 27.0 
   85  21  207 EXPEM JESUS HENRIQUE DE SOUSA        SANTO ANTONIO D 2:36:57   46:12 26.8 
   86  18  245 AMADA MIQUEIAS NASCIMENTO TORRES CAB BELO HORIZONTE  2:39:07   48:21 26.4 
   87  11  324 AMADE LUIZ CARLOS BAVOSI.            BELO HORIZONTE  2:40:10   49:24 26.2 
   88  16  283 AMADB WILLIAM ROBSON SCHWARTZ        BELO HORIZONTE  2:43:50   53:04 25.6 
   89  17  259 AMADB EDUARDO IGOR GOMES CARDOSO     BELO HORIZONTE  2:44:39   53:53 25.5 
   90  18  253 AMADB ANDRE ASSIS CHAVES             NOVA LIMA       2:44:48   54:02 25.5 
   91  22  222 EXPEM ROBERT RODRIGUES HAYZER CAETAN BELO HORIZONTE  2:45:49   55:03 25.3 
   92   5  310 AMADD JORGE LUIZ DOS SANTOS          BELO HORIZONTE  2:47:06   56:20 25.1 
   93  23  220 EXPEM RAFAEL DE JESUS                BELO HORIZONTE  2:47:29   56:43 25.1 
   94  24  226 EXPEM VINICIUS GIRALDI LIBERATO      BELO HORIZONTE  2:48:00   57:14 25.0 
   95  25  200 EXPEM ALLAN KAIQUE REIS MASSENSINI   BELO HORIZONTE  2:48:26   57:40 24.9 
   96  19  248 AMADA RAPHAEL LUCIANO ROSA LEAL MART BELO HORIZONTE  2:50:27   59:41 24.6 
   97  19  301 AMADC MOACIR HENRIQUE RABELO         NOVA LIMA       3:03:18 1:12:32 22.9 
   98  19  271 AMADB JOAO PEDRO OLIVEIRA STRINGHETA NOVA LIMA       3:07:29 1:16:43 22.4 
   99  20  264 AMADB FREDERICO DE SOUZA ZERLOTINI   CONTAGEM        3:08:46 1:18:00 22.2 
  100  12  315 AMADE ARTUR MULER MARQUES PINTO      DIVINOPOLIS     3:08:57 1:18:11 22.2 
  101  21  277 AMADB THIAGO ALVARENGA DOS SANTOS    BELO HORIZONTE  3:14:34 1:23:48 21.6 
  102  20  298 AMADC MARCUS VINICIUS DA SILVA FARIA BELO HORIZONTE  3:14:36 1:23:50 21.6 
  103  26  223 EXPEM RUBENS CAVALCANTI SILVEIRA MAC BELO HORIZONTE  3:15:32 1:24:46 21.5 
  104  20  243 AMADA LUIZ FERNANDO DA SILVA         PARA DE MINAS   3:43:14 1:52:28 18.8 
  DNF      275 AMADB RAFAEL JUNIOR CAMPOS DA SILVA  BELO HORIZONTE  4:23:56 2:33:10 15.9 
  DNF      274 AMADB PHILIPPE MACHADO               BELO HORIZONTE  4:23:56 2:33:10 15.9 

         ********** EXPERT-18-A-34-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  214 EXPEM MARCELO AGUIAR                 CONTAGEM        1:50:56         37.9 
    2  224 EXPEM THARLES JUNIOR                 BETIM           1:51:08    0:12 37.8 
    3  208 EXPEM KELSON GOMES DA SILVA ALVES    CONTAGEM        1:51:22    0:26 37.7 
    4  209 EXPEM LUCAS AUGUSTO DE BASTOS CRUZ   BELO HORIZONTE  1:51:40    0:44 37.6 
    5  221 EXPEM RENATO DEPIRO                  BELO HORIZONTE  1:52:20    1:24 37.4 
    6  225 EXPEM VICTOR HUGO ROCHA DE SOUSA     BAMBUI          1:52:20    1:24 37.4 
    7  203 EXPEM GUILHERME LEROY TEIXEIRA CAPAN BELO HORIZONTE  1:53:19    2:23 37.1 
    8  204 EXPEM GUSTAVO DA SILVA ALBANO        BETIM           1:53:27    2:31 37.0 
    9  218 EXPEM PEDRO GABRIEL CAMPOS LEITE     PARA DE MINAS   1:54:04    3:08 36.8 
   10  205 EXPEM GUSTAVO HENRIQUE SANTOS BANDEI BELO HORIZONTE  1:59:21    8:25 35.2 
   11  202 EXPEM BRUNO ESTAQUIO LISBOA E LIMA   BELO HORIZONTE  1:59:53    8:57 35.0 
   12  201 EXPEM BERNARDO AUGUSTO DA SILVA      SABARA          2:01:10   10:14 34.7 
   13  219 EXPEM RAFAEL BARBOSA COSTA MOREIRA   CONTAGEM        2:08:48   17:52 32.6 
   14  215 EXPEM MATHEUS OLIVEIRA VASCONCELOS   BELO HORIZONTE  2:11:51   20:56 31.9 
   15  211 EXPEM LUCAS FRANKLIN BARROS          CONTAGEM        2:12:04   21:08 31.8 
   16  217 EXPEM OTAVIO SILVA BARBOSA RODRIGUES BELO HORIZONTE  2:15:50   24:54 30.9 
   17  212 EXPEM LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA     BELO HORIZONTE  2:15:50   24:54 30.9 
   18  210 EXPEM LUCAS DE SOUZA PINHO           CONTAGEM        2:16:03   25:07 30.9 
   19  216 EXPEM MIKE D ALMEIDA KERTESZ         BELO HORIZONTE  2:21:48   30:52 29.6 
   20  206 EXPEM JEAN HENRIQUES FERREIRA        NOVA SERRANA    2:24:55   33:59 29.0 
   21  207 EXPEM JESUS HENRIQUE DE SOUSA        SANTO ANTONIO D 2:36:57   46:02 26.8 
   22  222 EXPEM ROBERT RODRIGUES HAYZER CAETAN BELO HORIZONTE  2:45:49   54:53 25.3 
   23  220 EXPEM RAFAEL DE JESUS                BELO HORIZONTE  2:47:29   56:33 25.1 
   24  226 EXPEM VINICIUS GIRALDI LIBERATO      BELO HORIZONTE  2:48:00   57:04 25.0 
   25  200 EXPEM ALLAN KAIQUE REIS MASSENSINI   BELO HORIZONTE  2:48:26   57:30 24.9 



   26  223 EXPEM RUBENS CAVALCANTI SILVEIRA MAC BELO HORIZONTE  3:15:32 1:24:36 21.5 
 

        ********** AMADOR-A-35-A-39-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  238 AMADA JONAS JUNIO MENDONCA DE SOUSA  PARA DE MINAS   1:51:09         37.8 
    2  227 AMADA BRUNO BARBOSA CHAVES           DIVINOPOLIS     1:51:10    0:02 37.8 
    3  237 AMADA GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CARV BELO HORIZONTE  1:51:43    0:35 37.6 
    4  239 AMADA JORGE TIAGO FERREIRA SILVA     IBIA            1:51:46    0:38 37.6 
    5  235 AMADA FRANCO LUIZ MAYRINK MARINHO    BETIM           1:52:05    0:57 37.5 
    6  250 AMADA VALDEMAR TADEU GOMES DE MATOS  BELO HORIZONTE  1:52:06    0:58 37.5 
    7  242 AMADA LUIZ ANTONIO TEIXEIRA          PARA DE MINAS   1:52:37    1:29 37.3 
    8  229 AMADA BRUNO SAID SOUSA DE SA         BELO HORIZONTE  1:53:33    2:25 37.0 
    9  236 AMADA GUILHERME MENEZES BRAGA        BETIM           1:53:35    2:27 37.0 
   10  240 AMADA LUCAS RAFAEL BATISTA DE MOURA  BELO HORIZONTE  1:57:22    6:14 35.8 
   11  228 AMADA BRUNO GERALDO BARBOSA          PARA DE MINAS   1:57:41    6:33 35.7 
   12  232 AMADA EDUARDO RODRIGUES              PARA DE MINAS   1:57:53    6:45 35.6 
   13  244 AMADA MARIO VINICIUS DE MORAES       BELO HORIZONTE  1:58:55    7:46 35.3 
   14  247 AMADA PHELIPE ANTONIO BOTELHO        BELO HORIZONTE  1:58:57    7:49 35.3 
   15  234 AMADA FELIPE AMORIM PAES DO COUTO    BELO HORIZONTE  1:59:24    8:16 35.2 
   16  246 AMADA PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA J BELO HORIZONTE  2:10:32   19:24 32.2 
   17  241 AMADA LUIS GUSTAVO RIBEIRO           BELO HORIZONTE  2:19:24   28:16 30.1 
   18  245 AMADA MIQUEIAS NASCIMENTO TORRES CAB BELO HORIZONTE  2:39:07   47:59 26.4 
   19  248 AMADA RAPHAEL LUCIANO ROSA LEAL MART BELO HORIZONTE  2:50:27   59:19 24.6 
   20  243 AMADA LUIZ FERNANDO DA SILVA         PARA DE MINAS   3:43:14 1:52:06 18.8 

        ********** AMADOR-B-40-A-44-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  252 AMADB ALESSANDRO AMARAL BORGES       BETIM           1:51:05         37.8 
    2  254 AMADB ANTONIO FIRMINO DE MIRANDA NET BELO HORIZONTE  1:51:08    0:03 37.8 
    3  282 AMADB WANDERSON PEREIRA SILVA        PARA DE MINAS   1:51:08    0:04 37.8 
    4  278 AMADB THIAGO MONTALBAM PEREIRA       DIVINOPOLIS     1:51:51    0:47 37.6 
    5  266 AMADB GUILHERME CALDEIRA PIRES       BELO HORIZONTE  1:52:26    1:22 37.4 
    6  272 AMADB LUCAS SOUZA OLIVEIRA           BELO HORIZONTE  1:53:35    2:31 37.0 
    7  260 AMADB EMANUEL ARAUJO HENRIQUES DA SI ABADIA DOS DOUR 1:54:08    3:04 36.8 
    8  262 AMADB FABIO DIAS PRADO LAGE          BETIM           1:54:40    3:36 36.6 
    9  255 AMADB ANTONIO RUBENS                 BELO HORIZONTE  1:57:50    6:46 35.6 
   10  269 AMADB HELDER COUTO BAHIA             LUZ             2:01:22   10:17 34.6 
   11  257 AMADB CARLOS EDUARDO LESSA LINS      PARA DE MINAS   2:10:33   19:29 32.2 
   12  276 AMADB RAPHAEL SWERTS                 BELO HORIZONTE  2:21:39   30:34 29.7 
   13  267 AMADB GUILHERME MACHADO FROES        NOVA LIMA       2:26:43   35:39 28.6 
   14  273 AMADB MARCIO JOSE DE ARAUJO          NOVA LIMA       2:30:50   39:46 27.8 
   15  279 AMADB TIAGO ABREU GONTIJO            BELO HORIZONTE  2:31:58   40:54 27.6 
   16  283 AMADB WILLIAM ROBSON SCHWARTZ        BELO HORIZONTE  2:43:50   52:46 25.6 
   17  259 AMADB EDUARDO IGOR GOMES CARDOSO     BELO HORIZONTE  2:44:39   53:35 25.5 
   18  253 AMADB ANDRE ASSIS CHAVES             NOVA LIMA       2:44:48   53:44 25.5 
   19  271 AMADB JOAO PEDRO OLIVEIRA STRINGHETA NOVA LIMA       3:07:29 1:16:24 22.4 
   20  264 AMADB FREDERICO DE SOUZA ZERLOTINI   CONTAGEM        3:08:46 1:17:41 22.2 
   21  277 AMADB THIAGO ALVARENGA DOS SANTOS    BELO HORIZONTE  3:14:34 1:23:30 21.6 
 

        ********** AMADOR-C-45-A-49-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  302 AMADC RAMON CAMPOLINA DIAS           ITAUNA          1:51:05         37.8 
    2  303 AMADC RENATO PEREIRA DA SILVA        BETIM           1:51:50    0:45 37.6 
    3  285 AMADC CARLOS ALBERTO MACIEL          BELO HORIZONTE  1:52:22    1:17 37.4 
    4  306 AMADC WADSON BARBOSA TEIXEIRA        BETIM           1:53:20    2:15 37.1 
    5  305 AMADC VALDENIS RAMIRO                CONTAGEM        1:55:05    4:00 36.5 
    6  304 AMADC RODRIGO GABRIEL PAES LEME      PATOS DE MINAS  1:58:51    7:47 35.3 
    7  284 AMADC ALEX TEIXEIRA SANTOS JUBNIOR   NOVA LIMA       2:06:17   15:12 33.3 
    8  295 AMADC JULIANO EDUARDO ARAUJO DE OLIV BELO HORIZONTE  2:06:22   15:17 33.2 
    9  296 AMADC LEANDRO SILVA MENDES           NOVA LIMA       2:07:32   16:27 32.9 
   10  300 AMADC MAURO SOUZA RIBEIRO            BELO HORIZONTE  2:11:52   20:47 31.9 



   11  293 AMADC JARDEL MERIO DA SILVA JUNIOR   DIVINOPOLIS     2:13:06   22:01 31.6 
   12  289 AMADC FABIANO CAMARGO                BELO HORIZONTE  2:18:51   27:46 30.2 
   13  294 AMADC JONAS LOPES GUIMARAES JUNIOR   BELO HORIZONTE  2:19:55   28:50 30.0 
   14  287 AMADC DAVID MARTINS DE OLIVEIRA VALA DIVINOPOLIS     2:22:58   31:53 29.4 
   15  297 AMADC LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA MAR CONCEICAO DO MA 2:23:19   32:14 29.3 
   16  307 AMADC WELBERT MACHADO                DIVINOPOLIS     2:27:10   36:05 28.5 
   17  286 AMADC CLEVERSON SANTOS DE OLIVEIRA   BELO HORIZONTE  2:30:47   39:42 27.9 
   18  290 AMADC FABIO OTTONI COSTA GONTIJO DE  BELO HORIZONTE  2:35:32   44:27 27.0 
   19  301 AMADC MOACIR HENRIQUE RABELO         NOVA LIMA       3:03:18 1:12:13 22.9 
   20  298 AMADC MARCUS VINICIUS DA SILVA FARIA BELO HORIZONTE  3:14:36 1:23:31 21.6 

        ********** AMADOR-D-50-A-54-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  308 AMADD EMILIO GARRASTAZZU ARRUDA      BELO HORIZONTE  2:00:05         35.0 
    2  311 AMADD JULIO CESAR DUARTE MACHADO     BELO HORIZONTE  2:07:31    7:26 32.9 
    3  312 AMADD MARCELO BOSCHI                 BELO HORIZONTE  2:11:59   11:54 31.8 
    4  309 AMADD FABIANO CORDEIRO COZZI         BELO HORIZONTE  2:18:32   18:27 30.3 
    5  310 AMADD JORGE LUIZ DOS SANTOS          BELO HORIZONTE  2:47:06   47:01 25.1 

        ********** AMADOR-E-55-A-99-ANOS MASCULINO-70KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1  318 AMADE GILBERTO GOMES MARTINS         BELO HORIZONTE  1:50:46         37.9 
    2  322 AMADE ROBERTO DA SILVA LEAL          BELO HORIZONTE  1:51:47    1:01 37.6 
    3  319 AMADE JOSE APARECIDO QUIRINO         CONTAGEM        1:58:33    7:48 35.4 
    4  317 AMADE FRANCISCO JOSE CARVALHO BARBOS BELO HORIZONTE  1:58:42    7:56 35.4 
    5  320 AMADE JURACI JOSE DE ALMEIDA         BELO HORIZONTE  2:04:02   13:16 33.9 
    6  314 AMADE ARISIO RICARDO MARINHO DO COUT PARA DE MINAS   2:10:06   19:21 32.3 
    7  323 AMADE WILLIAM MOURA DE CARVALHO      BELO HORIZONTE  2:11:27   20:41 32.0 
    8  313 AMADE ALEXANDRE DOS SANTOS           NOVA SERRANA    2:15:59   25:13 30.9 
    9  316 AMADE CRISTIANO DE OLIVEIRA COSTA    BELO HORIZONTE  2:19:40   28:55 30.1 
   10  321 AMADE PAULO SERGIO XAVIER            PATOS DE MINAS  2:22:58   32:12 29.4 
   11  324 AMADE LUIZ CARLOS BAVOSI.            BELO HORIZONTE  2:40:10   49:24 26.2 
   12  315 AMADE ARTUR MULER MARQUES PINTO      DIVINOPOLIS     3:08:57 1:18:11 22.2 

____________________________________________________________________________________

                   PREMIO DE MONTANHA MASCULINO 140 KM

Coloc Cat No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== === ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1   01 PROM  RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA  CONTAGEM        3:32:28         39.5

                   ***** GERAL MASCULINO 140KM *****

Coloc Cat No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== === ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1   01 PROM  RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA  CONTAGEM        3:32:28         39.5 
    2   2   11 PROM  KACIO FREITAS                  LEOPOLDINA      3:32:28    0:01 39.5 
    3   3   16 PROM  PAULO SERGIO FERLIN            NOVA SERRANA    3:32:31    0:03 39.5 
    4   4   18 PROM  RODRIGO SILVA ROSA             ITAUNA          3:32:31    0:04 39.5 
    5   1   26 3539M IVAN CESAR M MARCELINO         CORREGO DO OURO 3:32:32    0:05 39.5 
    6   1   54 4044M TIAGO ALVES DA SILVA           PATOS DE MINAS  3:32:34    0:06 39.5 
    7   1   58 4549M CRISTIANO CESAR SILVEIRA DE OL BELO HORIZONTE  3:32:38    0:11 39.5 
    8   2   46 4044M EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA    BELO HORIZONTE  3:32:40    0:13 39.5 
    9   2   38 3539M WESLLEY SILVA DE RESENDE       LAGOA DOURADA   3:32:52    0:25 39.5 
   10   3   24 3539M GELSON JUNIOR REZENDE FERNANDE IGARATINGA      3:33:12    0:44 39.4 
   11   2   62 4549M GUSTAVO BARRETO BOMBONATO      BELO HORIZONTE  3:36:44    4:17 38.8 
   12   3   56 4044M WELLINGTON MESSIAS PEREIRA DE  BETIM           3:36:45    4:17 38.8 
   13   4   51 4044M RICARDO ALCICI MATOS           BELO HORIZONTE  3:36:46    4:18 38.8 
   14   5   13 PROM  MARCOS JUNIO DE SOUSA          NOVA SERRANA    3:36:46    4:18 38.8 
   15   3   61 4549M FRANCIS MELLO PEREIRA          BELO HORIZONTE  3:36:47    4:19 38.7 
   16   6   06 PROM  FREDERICO MARTINS COSTA        DIVINOPOLIS     3:36:49    4:22 38.7 
   17   4   33 3539M RICARDO LAUAR                  BETIM           3:37:13    4:46 38.7 
   18   5   40 4044M BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA     BELO HORIZONTE  3:37:25    4:57 38.6 



   19   5   34 3539M ROMULO GERALDO ALMEIDA         PARA DE MINAS   3:37:54    5:27 38.5 
   20   4   71 4549M RODRIGO DOMINGUES ROCHA        BELO HORIZONTE  3:38:24    5:56 38.5 
   21   5   69 4549M RAIMUNDO NONATO SOUSA MONTEIRO NOVA LIMA       3:38:25    5:57 38.5 
   22   6   27 3539M LEANDRO BATISTA CARNEIRO       PARA DE MINAS   3:38:38    6:10 38.4 
   23   7   22 3539M CELIO DO NASCIMENTO ANTUNES    BELO HORIZONTE  3:39:19    6:51 38.3 
   24   6   67 4549M PEDRO MARINHO FEROLLA          BELO HORIZONTE  3:41:43    9:15 37.9 
   25   7   10 PROM  JOAO PEDRO FONSECA ACHKAR      BELO HORIZONTE  3:47:43   15:15 36.9 
   26   6   39 4044M ALEX VICTOR LARA ROCHA         BELO HORIZONTE  3:49:02   16:34 36.7 
   27   7   65 4549M MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA  CONTAGEM        3:54:04   21:37 35.9 
   28   1   75 5599M EVALDO FERRARI                 SAO CARLOS      3:54:46   22:18 35.8 
   29   8   09 PROM  IGOR SANIS SILVA DE FREITAS    BELO HORIZONTE  3:55:38   23:10 35.6 
   30   8   28 3539M LUIZ EDUARDO AVELAR DE CARVALH CONTAGEM        3:55:38   23:10 35.6 
   31   8   68 4549M PHILIPE FERREIRA RALEJO        RIO DE JANEIRO  3:55:46   23:18 35.6 
   32   7   45 4044M EDER MAGALHAES DE PAULA LOPES  BELO HORIZONTE  3:55:51   23:23 35.6 
   33   8   41 4044M BRUNO VASCONCELOS BRAGA        BELO HORIZONTE  3:55:53   23:25 35.6 
   34   9   08 PROM  GUSTAVO LIMA                   CONTAGEM        3:56:10   23:42 35.6 
   35   9   57 4044M WESLEY MEIRELES DA SILVEIRA    BELO HORIZONTE  3:56:15   23:48 35.6 
   36   9   37 3539M WELDER AMARAL                  BELO HORIZONTE  3:57:04   24:37 35.4 
   37   1   73 5054M EIDER OLIVEIRA                 BELO HORIZONTE  3:57:27   25:00 35.4 
   38  10   44 4044M DANIEL LIMA SANTOS             BELO HORIZONTE  3:57:40   25:13 35.3 
   39  10   20 3539M ANDRE LEANDRO RODRIGUES COELHO BELO HORIZONTE  3:57:46   25:18 35.3 
   40  11   53 4044M SOLON FRANCISCO COLEN          CONTAGEM        3:57:47   25:20 35.3 
   41  12   42 4044M CARLOS HENRIQUE GOMES BUENO    DIVINOPOLIS     3:57:50   25:23 35.3 
   42  11   36 3539M TIAGO RODRIGUES LEMOS          CONTAGEM        3:59:28   27:00 35.1 
   43  12   30 3539M RAFAEL DE SOUZA MELO           BELO HORIZONTE  4:01:22   28:55 34.8 
   44  10   04 PROM  EDSON DE SENNA JUNIOR          PASSOS          4:06:58   34:31 34.0 
   45   9   59 4549M DANIEL BOMFIM BURGER           BELO HORIZONTE  4:11:43   39:15 33.4 
   46  10   17 4549M GUILHERME FALCI BONESIO        BELO HORIZONTE  4:28:55   56:28 31.2 
   47  13   49 4044M KENNIO CESAR SILVA TEIXEIRA    ITABIRA         4:50:02 1:17:34 29.0 
   48  11   03 PROM  DANIEL LEITE OLIVEIRA          NOVA LIMA       5:01:04 1:28:36 27.9 
   49  14   50 4044M PEDRO GUILHERME ADELL PEREIRA  PEDRO LEOPOLDO  5:01:44 1:29:16 27.8 
   50   2   77 5599M WALDEMAR JOSE MARZAGAO         PARA DE MINAS   5:08:13 1:35:45 27.3 

          ********** PRO-18-A-34-ANOS MASCULINO-140KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   01 PROM  RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA  CONTAGEM        3:32:28         39.5 
    2   11 PROM  KACIO FREITAS                  LEOPOLDINA      3:32:28    0:01 39.5 
    3   16 PROM  PAULO SERGIO FERLIN            NOVA SERRANA    3:32:31    0:03 39.5 
    4   18 PROM  RODRIGO SILVA ROSA             ITAUNA          3:32:31    0:04 39.5 
    5   13 PROM  MARCOS JUNIO DE SOUSA          NOVA SERRANA    3:36:46    4:18 38.8 
    6   06 PROM  FREDERICO MARTINS COSTA        DIVINOPOLIS     3:36:49    4:22 38.7 
    7   10 PROM  JOAO PEDRO FONSECA ACHKAR      BELO HORIZONTE  3:47:43   15:15 36.9 
    8   09 PROM  IGOR SANIS SILVA DE FREITAS    BELO HORIZONTE  3:55:38   23:10 35.6 
    9   08 PROM  GUSTAVO LIMA                   CONTAGEM        3:56:10   23:42 35.6 
   10   04 PROM  EDSON DE SENNA JUNIOR          PASSOS          4:06:58   34:31 34.0 
   11   03 PROM  DANIEL LEITE OLIVEIRA          NOVA LIMA       5:01:04 1:28:36 27.9 

        ********** SENIOR-A-35-A-39-ANOS MASCULINO-140KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   26 3539M IVAN CESAR M MARCELINO         CORREGO DO OURO 3:32:32         39.5 
    2   38 3539M WESLLEY SILVA DE RESENDE       LAGOA DOURADA   3:32:52    0:20 39.5 
    3   24 3539M GELSON JUNIOR REZENDE FERNANDE IGARATINGA      3:33:12    0:40 39.4 
    4   33 3539M RICARDO LAUAR                  BETIM           3:37:13    4:42 38.7 
    5   34 3539M ROMULO GERALDO ALMEIDA         PARA DE MINAS   3:37:54    5:22 38.5 
    6   27 3539M LEANDRO BATISTA CARNEIRO       PARA DE MINAS   3:38:38    6:06 38.4 
    7   22 3539M CELIO DO NASCIMENTO ANTUNES    BELO HORIZONTE  3:39:19    6:47 38.3 
    8   28 3539M LUIZ EDUARDO AVELAR DE CARVALH CONTAGEM        3:55:38   23:06 35.6 
    9   37 3539M WELDER AMARAL                  BELO HORIZONTE  3:57:04   24:32 35.4 
   10   20 3539M ANDRE LEANDRO RODRIGUES COELHO BELO HORIZONTE  3:57:46   25:14 35.3 
   11   36 3539M TIAGO RODRIGUES LEMOS          CONTAGEM        3:59:28   26:56 35.1 
   12   30 3539M RAFAEL DE SOUZA MELO           BELO HORIZONTE  4:01:22   28:50 34.8 

        ********** SENIOR-B-40-A-44-ANOS MASCULINO-140KM **********



Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   54 4044M TIAGO ALVES DA SILVA           PATOS DE MINAS  3:32:34         39.5 
    2   46 4044M EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA    BELO HORIZONTE  3:32:40    0:07 39.5 
    3   56 4044M WELLINGTON MESSIAS PEREIRA DE  BETIM           3:36:45    4:12 38.8 
    4   51 4044M RICARDO ALCICI MATOS           BELO HORIZONTE  3:36:46    4:12 38.8 
    5   40 4044M BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA     BELO HORIZONTE  3:37:25    4:51 38.6 
    6   39 4044M ALEX VICTOR LARA ROCHA         BELO HORIZONTE  3:49:02   16:28 36.7 
    7   45 4044M EDER MAGALHAES DE PAULA LOPES  BELO HORIZONTE  3:55:51   23:17 35.6 
    8   41 4044M BRUNO VASCONCELOS BRAGA        BELO HORIZONTE  3:55:53   23:20 35.6 
    9   57 4044M WESLEY MEIRELES DA SILVEIRA    BELO HORIZONTE  3:56:15   23:42 35.6 
   10   44 4044M DANIEL LIMA SANTOS             BELO HORIZONTE  3:57:40   25:07 35.3 
   11   53 4044M SOLON FRANCISCO COLEN          CONTAGEM        3:57:47   25:14 35.3 
   12   42 4044M CARLOS HENRIQUE GOMES BUENO    DIVINOPOLIS     3:57:50   25:17 35.3 
   13   49 4044M KENNIO CESAR SILVA TEIXEIRA    ITABIRA         4:50:02 1:17:28 29.0 
   14   50 4044M PEDRO GUILHERME ADELL PEREIRA  PEDRO LEOPOLDO  5:01:44 1:29:10 27.8 
 

        ********** SENIOR-C-45-A-49-ANOS MASCULINO-140KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   58 4549M CRISTIANO CESAR SILVEIRA DE OL BELO HORIZONTE  3:32:38         39.5 
    2   62 4549M GUSTAVO BARRETO BOMBONATO      BELO HORIZONTE  3:36:44    4:06 38.8 
    3   61 4549M FRANCIS MELLO PEREIRA          BELO HORIZONTE  3:36:47    4:09 38.7 
    4   71 4549M RODRIGO DOMINGUES ROCHA        BELO HORIZONTE  3:38:24    5:46 38.5 
    5   69 4549M RAIMUNDO NONATO SOUSA MONTEIRO NOVA LIMA       3:38:25    5:47 38.5 
    6   67 4549M PEDRO MARINHO FEROLLA          BELO HORIZONTE  3:41:43    9:05 37.9 
    7   65 4549M MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA  CONTAGEM        3:54:04   21:27 35.9 
    8   68 4549M PHILIPE FERREIRA RALEJO        RIO DE JANEIRO  3:55:46   23:08 35.6 
    9   59 4549M DANIEL BOMFIM BURGER           BELO HORIZONTE  4:11:43   39:05 33.4 
   10   17 4549M GUILHERME FALCI BONESIO        BELO HORIZONTE  4:28:55   56:18 31.2 

       ********** VETERANO-A-50-A-54-ANOS MASCULINO-140KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   73 5054M EIDER OLIVEIRA                 BELO HORIZONTE  3:57:27         35.4 

       ********** VETERANO-B-55-A-99-ANOS MASCULINO-140KM **********

Coloc No.  Categ Nome                           Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== =============== ======= ======= ==== 
    1   75 5599M EVALDO FERRARI                 SAO CARLOS      3:54:46         35.8 
    2   77 5599M WALDEMAR JOSE MARZAGAO         PARA DE MINAS   5:08:13 1:13:27 27.3 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro 

  DNF   14 MATHEUS MARTINS DA FONSECA     BELO HORIZONTE  4:28:55   
  DNF   35 THIAGO DA SILVA LIMA DE OLIVEI JUNDIAI         1:58:30         
  DNF   07 GUILHERME SILVA DE ALMEIDA     CONTAGEM        2:05:00     
  DNF   12 LUCAS GIFFONI REZENDE          BELO HORIZONTE  2:11:55    
  DNF   55 TIAGO DE SOUZA                 CAMPOS GERAIS   2:11:56    
  DNF   70 RENATO CALIXTO ESTEVAM         MARIANA         2:19:09    
  DNF   64 HELDER ANTONIO NAZARE          CONTAGEM        2:22:59   
  DNF   21 CASSIO JONATAS DE QUADROS MORE BELO HORIZONTE  2:25:08    
  DNF   32 RAPHAEL CIPRIANO COSTA         BELO HORIZONTE  2:27:56   
  DNF   64 HELDER ANTONIO NAZARE          CONTAGEM        2:27:55   
  DNF   63 GUSTAVO PEIXOTO MOREIRA        CRISTAIS        2:27:59   
  DNF   52 RODRIGO NUNES GOMIDE           NOVA LIMA       2:30:04   
  DNF   48 JOUBERT OLIVEIRA               BELO HORIZONTE  2:32:42    
  DNF   15 MAURICIO MOREIRA DE AGUILAR    NOVA LIMA       2:34:49   

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro     



**********


